

## اخبار

**سرلشکر صفوی:****تصور کنید راهپیمایان اربعین جهت خود را به سوی قدس تغییر دهند**

مشاور فرمانده کل قوا گفت: تصور کنید سال‌های آینده راهپیمایی اربعین به ۵۰ میلیون نفر برسد؛ اگر این جمعیت جهت خود را به سوی قدس تغییر دهند، چه قدرتی می‌تواند با اینان مقابله کند؟ به گزارش تسنیم، سرلشکر سید یحیی صفوی مشاور فرمانده معظم کل قوا در نشست تخصصی «اربعین مظهر همگرایی ملی، منطقه‌ای و جهان اسلام» که در پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس برگزار شد، بیان کرد: راهپیمایی جهانی اربعین بشارت‌دهنده و زمینه‌ساز تمدن نوین اسلامی است. اربعین رمز همگرایی ملی، منطقه‌ای و جهانی برای آزادی قدس شریف است. وی افزود: سال قبل ۲۲ میلیون زائر به کربلا رفتند و این جمعیت در سال‌های بعد هم رشد خواهد داشت. از حدود جمعیت ۱ میلیارد و ۶۰۰ مسلمان در سراسر جهان، در اطراف ایران و عراق تقریباً ۷۰۰ میلیون مسلمان ساکن بوده که حدود ۲۱۰ میلیون نفر شیعه هستند؛ هند ۶۰ میلیون و پاکستان حدود ۳۰ میلیون شیعه دارد. تصور کنید سال‌های آینده این راهپیمایی اربعین به ۵۰ میلیون نفر برسد؛ اگر این جمعیت جهت خود را به سوی قدس تغییر دهند، چه قدرتی می‌تواند با اینان مقابله کند؟ دستیار فرمانده معظم کل قوا عنوان کرد: امام راحل فرمود «راه قدس از کربلا می‌گذرد»، خون شهدای دفاع مقدس و رهبری امام راه کربلا را باز کرد. امام خامنه‌ای در ۳۴ سال رهبری مقتدرانه خود جبهه مقاومت را شکل داده و به فضل الهی خون شهدای مدافع حرم همچون شهید سلیمانی و ابومهدی، راه قدس را باز خواهد کرد.

سرلشکر صفوی گفت: فلسطینی‌ها قبل از انقلاب می‌گفتند «ایران امروز آزاد می‌شود و فردا فلسطین آزاد خواهد شد»؛ این اراده الهی است. وی اضافه کرد: ایران و عراق مکمل فرهنگی، تمدنی، دفاعی و امنیتی هستند؛ باید پیوندهای تمدنی و زیرساخت‌ها را تکمیل و گسترش دهیم. همچنین باید اتصالات بین دو کشور برقرار شود و از ایران، عراق و سوریه به مدیترانه برسیم.

دستیار فرمانده معظم کل قوا خاطر نشان کرد: جریان وسیع مردمی اربعین نهادینه شود و نیاز داریم یک سازمان مردم‌نهاد در این زمینه داشته باشیم. سرلشکر صفوی گفت: باید دولت‌ها برای این جمعیت عظیم مردمی زیرساخت فراهم کنند و علمی و پژوهشی در زمینه اربعین انجام بگیرد و از همکاران در این خصوص دعوت می‌کنیم. از هم‌اکنون برای اربعین سال آینده وقت داریم تا کار علمی را پیش ببریم و پیشنهادهای مورد بررسی قرار بگیرد تا طرح جامعی برای الی ۱۰ سال درخصوص جایگاه دستگاه‌ها و دولت‌ها مشخص شود. دستیار فرمانده کل قوا هم‌چنین اظهار داشت: چه خوب است که پیوند بعثت، غدیر، عاشورا و مهدویت را مورد بررسی قرار دهیم و هم‌چنین جایگاه انقلاب اسلامی را مطالعه کنیم. سرلشکر صفوی در پایان سخنان خود بر لزوم اقدام فوری برای کمک به مظلومان غزه تأکید کرد.

**وزیر کشور:****اربعین موجب اتحاد استراتژیک دو ملت ایران و عراق شد**

وزیر کشور گفت: اربعین چنان‌چیز قدرت دو ملت ایران و عراق را که هم وصل کرد که آن قدرتی که بیگانگان از آن ترس داشتند، بین ایران و عراق شکل گرفت و امروز دو ملت با یکدیگر اتحاد استراتژیک پیدا کرده‌اند.

احمد وحیدی در نشست اربعین مظهر همگرایی، منطقه‌ای و بین‌المللی، گفت: یکی از دلایلی که جنگ بین ایران و عراق به پا شد این بود که این دو کشور نباید بهم ببینوند. قرار گرفتن ایران و عراق در کنار هم به عنوان متحد استراتژیک سبب می‌شد سایر کشورهای منطقه نیز به آنان ببینوند. وزیر کشور ادامه داد: به همین دلیل صدام به عنوان کارگزار بیگانگان با سه راه انداختن جنگ، ملت ایران و عراق را از هم دور کرد. این جنگ ۸ ساله توانست برای چندین سال بین دو ملت ایران و عراق افتراق به وجود آورد و هر دو ملت نسبت به هم همواره با نگاه کینه‌توزانه نگاه می‌کردند و نتیجه‌اش هم همان چیزی شد که دشمنان می‌خواستند اما ظرفیت‌های گسترده ایران و عراق از لحاظ ژئوپلیتیک، تاریخی، اقتصادی، فرهنگی و معنوی، بعد از فضایی داخشی و فداکاری‌های بزرگ رزمندگان عراقی که با حضور برادر شهید سلیمانی عزیز رقم خورد و به واسطه اربعین، دو ملت ایران و عراق را در اغوش یکدیگر قرار داد.

وحیدی با یادآوری تبلیغات منفی افرازان عراقی در شهرهای زیارتی ایران، گفت: سال گذشته چنین تبلیغ می‌کردند که عراقی‌ها وقتی به ایران می‌آیند مرتکب فحاشی و فحاشی می‌شوند، اما با شعار کلیدی «حب‌الحسین یجمعنا» جلوی توطئه‌های دشمنان گرفته شد. وزیر کشور ادامه داد: نقطه اتصال بزرگ بین دو ملت ایران و عراق که به واسطه وقعه ۸ ساله جنگ تحمیلی شکل گرفت، امروز به وسیله اربعین شکل گرفته است. اربعین علاوه بر حرکتی ارزشی، معنوی و مذهبی بلکه جریان تعاملات استراتژیک دو ملتی است که می‌تواند به شکل‌گیری جریان قدرتی بین دو ملت منجر شود و از این قدرت در جهت حمایت از منافع مسلمین و مظلومان جهان بهره‌برداری شود.

## گزارش

# روند فعلی مصرف انرژی بررسی و راهکارهای بهینه‌سازی ارائه شود

رئییی در جلسه شورای عالی انرژی:



مسئول و برخورد با هر گونه کم‌کاری دستگاه‌های مذکور تأکید کرد. افزایش سهم تولید انرژی‌های تجدیدپذیر، بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در زمینه بهینه‌کردن

رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت مدیریت توانان مصرف انرژی در کنار مدیریت تولید، به کم‌توجهی به مدیریت مصرف طی سال‌های گذشته اشاره و بر برنامه‌ریزی موثر در این زمینه همراه با نظارت منظم و مستمر بر عملکرد دستگاه‌های مسئول و برخورد با هر گونه کم‌کاری دستگاه‌های مذکور تأکید کرد.

سید ابراهیم رئیسی دیروز در جلسه شورای عالی انرژی با تأکید بر اهمیت موضوع بهینه‌سازی مصرف انرژی، این کشور را به بررسی دقیق روند فعلی مصرف و ارائه سریع راهکارهای بهینه‌سازی مکلف کرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه دولت مردمی وارث ناترازی شدید در عرصه انرژی است، رفع این ناترازی را با توجه به امکانات و ظرفیت‌های کشور امکان‌پذیر دانست و با تقدیر از اقدامات قابل توجه انجام شده در دولت مردمی، از دستگاه‌های مسئول خواست با تلاش بیشتر برای رفع سریع‌تر این ناترازی، از آسیب‌های آن به بخش‌های دیگر نظیر صنعت، کشاورزی و مصارف خانگی بکاهند.

رئیس‌ی با تأکید بر اهمیت مدیریت توانان مصرف در کنار مدیریت تولید، از کم‌توجهی به مدیریت مصرف طی سال‌های گذشته گفت و بر برنامه‌ریزی موثر در این زمینه همراه با نظارت منظم و مستمر بر عملکرد دستگاه‌های

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در فرمت‌های انتخاباتی، اطلاعاتی از نامزدهای انتخابات مجلس دریافت می‌شود که اضافه بر اطلاعاتی است که در قانون آمده است.

به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی گفت: لازم است ضمن خداحوت و تشکر از عزیزان در وزارت کشور، وزیر کشور و اعضای ستاد انتخابات که کار مثبت نام داوطلبان مجلس برای دوره دوازدهم را انجام می‌دهند، دو نکته را بیان کنم.

وی بیان کرد: اول اینکه در فرمت های انتخاباتی، اطلاعاتی از نامزدهای انتخاباتی

**سردار فدوی:****اگر تکلیف شود موشک مستقیم به حیفا شلیک می‌کنیم**

سردار فدوی گفت:امریکا اسرائیل را برای امنیت خود ایجاد کرد و اگر احساس ناامنی کند به راحتی او را فدای خود می‌کند.

به گزارش تسنیم سردار فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در اجتماع دانشجویان در حمایت از غزه که در مسجد دانشگاه تهران برگزار شد با اشاره به اینکه پیروزی انقلاب اسلامی نقطه عطفی برای حرکت رو به رشد مقاومت و آرمان فلسطین شد، اظهار داشت: انقلاب اسلامی این حرکت را آغاز کرد و این روند را توسعه داد. اولین اقدام بعد از پیروزی انقلاب و ۲۲ بهمن از سوی

انقلاب این بود که سفارت اسرائیل در تهران، تقدیم به ملت فلسطین شد و اسرائیل را از این کشور بیرون کرد. انقلاب اسلامی از همان ابتدا به صورت رسمی و با صدای بلند دفاع خود از ملت مظلوم فلسطین را فریاد زد.

شروع مقاومت و دلدادگان انقلاب اسلامی از همین زمان بود، حزب الله شکل گرفت و این روند ادامه یافت. سردار فدوی افزود: ایران بارها علنی اعلام کرده هر کسی با اسرائیل مبارزه کند او را پشتیبانی می‌کند. روال امامین انقلاب هم همین است و سپاه پاسداران از همان ابتدا پای کار رفت.

جانشین فرمانده سپاه با بیان اینکه هر وقت به وظیفه خود به عنوان یک تکلیف عمل کردیم، بهترین نتیجه رشم می‌خورد و خورده است، یاد آور شد، وضعیت مقاومت الان خیلی متفاوت از سال‌های قبل است. در عملیات طوفان الاقصی اقدامی عملی از سوی حماس انجام گرفت. اسرائیلی‌ها هنوز در شوک این ضربه هستند. رفت و آمدها به سرزمین اشغالی برای تنفس مصنوعی به اسرائیل است زیرا آنها هنوز در شوک هستند و فرماندهی میدان را آمریکایی‌ها بر عهده گرفتند. حیثیات پشت سر هم می‌آیند تا به او بگویند ما هستیم.

سردار فدوی ادامه داد: ۱۰ روز است می‌گویند آماده حمله زمینی می‌شویم امروز اقدام کوچکی انجام دادند که نتیجه آن را دیدند و فرار کردند. تظاهرات بزرگی در اسرائیل انجام شد و از نظر داخلی هم دچار مشکلات مختلفی شدند.

فدوی با بیان اینکه تحولات مهمی رخ داده است، تصریح کرد: هم دست کسانی که می‌خواهند مقاومت کند به برکت انقلاب و شهید سلیمانی پر شده و هم اراده به کار بردن این دست پر، ایجاد شده و موکول به یک‌نقطه هم‌نست.

فدوی به اظهارات سه ماه پیش وزیر خزانه داری امریکا در یک برنامه زنده تلویزیونی اشاره کرد و افزود: او در این برنامه گفت ۴۴ سال است با ایران می‌جنگیم اما یک‌پیروزی هم کسب نکردیم. در ۸ سال دولت اوپاما هم از این حرف‌ها زیاد زدند. جمله معروف خود اوپاما این بود ما و هم‌پیمانانمان خواستیم دولت‌سوریه نباشد نتوانستیم چون ایران نخواست.

وی با اشاره به دلیل این مسئله گفت: در مقایسه عوامل دنیا و مادی با امریکا دست برتر با آنهاست. اسمل ۸۷۰ میلیارد دلار بودجه نظامی آنهاست اما این تنها ملاک تعیین‌کننده نیست چون قاعده ای که خداوند گفته برقرار است و آن این است اگر به تکلیف خود عمل کنیم من هم به شما کمک می‌کنم به گفته امام راحل ما مکلف به تکلیف هستیم نه نتیجه خداوند هیچ تکلیفی را بر عهده بنده ای گذاشته که نتواند انجام دهد.

سردار فدوی یادآور شد: در این مسیر پشتیبان‌های زیادی هم وجود داشت. امام کاری کرد که خیلی از

راهکارهایی بود که رئیس جمهور برای رفع ناترازی انرژی در کشور بر انجام آنها تأکید و دبیرخانه شورا را مکلف کرد پیگیر اجرای سریع این موارد باشد.

وی با مهم دانستن نقش مردم در اجرای این تکالیف خطاب به دستگاه‌های متولی مدیریت انرژی کشور گفت: نقش دادن به مردم و استفاده از راهکارهای تشریفی قبل از تدابیر تنبیهی به شکل موثرتر و سریع‌تری شما را به اهداف‌تان خواهد رساند.

ارتقای بازار بهینه‌سازی انرژی، متنوع‌سازی سبد تولید و مصرف نهایی انرژی، تقویت زیرساخت‌های استاندارد، تقویت زیرساخت‌های پایش مصرف انرژی، بهبود ظرفیت‌های صرفه‌جویی مصرف در بخش ساختمان، توسعه شرکت‌های خدمات انرژی و بهینه‌سازی مصرف، کاهش مصرف در دستگاه‌های اجرایی، فرهنگ‌سازی در کاهش مصرف، ایجاد ظرفیت‌های قراردادی برای توسعه میادین نفتی، جمع‌آوری گازهای همراه میادین نفتی، توسعه ظرفیت‌های پالایش نفت خام و توسعه ظرفیت‌های تولید انرژی هسته‌ای و تجدیدپذیر از جمله مصوبات جلسه امروز بودند که رئیس جمهور بر ضرورت پیگیری جدی دبیرخانه شورای‌عالی انرژی برای تسریع در اجرا و ارائه گزارش‌های منظم و مستمر از کمیته و کیفیت پیشرفت کار تأکید کرد.

**رئیس مجلس شورای اسلامی:****از نامزدهای مجلس اطلاعاتی می‌خواهند که در قانون نیامده است**

دریافت می‌شود که اضافه بر اطلاعاتی است که در قانون آمده و مورد نیاز است؛ موارد توجه شود.

البته ممکن است برخی از این اطلاعات بعد از اینکه داوطلبان منتخب شدند، احتیاج باشد و باید ارائه دهند که قانون هم آن را مشخص کرده است، لذا انتظار می‌رود که فرآیند قانونی رعایت شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نکته دوم درباره مهلت زمان ثبت نام داوطلبان است که زمان ثبت نام از صبح ۶ به‌عناظر ظهر در نظر گرفته شده که بعد از آن هم دیگر سامانه تا روز بعد پاسخگو نیست، این در حالی است که ثبت نام یک نفر در سامانه به طور متوسط چند ساعت زمان می‌برد. باید به این موارد توجه شود.

**رهبران ادیان در کنفرانس ضدصهیونیستی:****اسرائیلی‌ها از اعتقادات یهودیت سوء استفاده می‌کنند**

در کشور خودشان این اتفاق می‌افتاد چه می‌کردند؟ ما به نظام مقدس خودمان درود می‌فرستیم که در همه حال در کنار مردم فلسطین ایستاده است.

وی با بیان اینکه متأسفانه کشورهای مسیحی نام مسیحیت را به دوش می‌کشند و همانطور که صهیونیسم از یهود جداست، حساب حاکمان کشورهای مسیحی هم دین مسیحیت جدا هستند، گفت: اگر واتیکان اعلام آمادگی کند ما حاضریم برای این مسئله به دیدار پاپ برویم.

کنفرانس خبری رهبران ادیان ( ارامنه، آشوریان، کلیمان، و نمایندگان اقلیت مجلس شورای اسلامی و...) در محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی برگزار شد. به گزارش فارس، کنفرانس خبری رهبران ادیان ( ارامنه، آشوریان، کلیمان، و نمایندگان اقلیت مجلس شورای اسلامی و...) در محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی دیروز برگزار شد.

**رژیم صهیونیستی از بدو تاسیس منطقه را درگیر آتش کرده**

اسقف اعظم ارامنه تهران سبو سرکیسیان، در این نشست گفت: متأسفانه از زمان تاسیس رژیم صهیونیستی منطقه دچار تغییراتی شد و آتش آن را فرا گرفت. وی افزود: تمام ما مردم خاورمیانه متأسفانه دچار بحران شدیم. تمامی مردم منطقه در تلاش هستند و همه توان را به کار می‌گیرند تا صلحی در منطقه ایجاد شود. وی تأکون بی نتیجه بوده است. سرکیسیان گفت: من با این اندیشه‌ها به شما خیر مقدم می‌گویم و به عنوان نماینده مسیحیان جنوب کشور در خدمت هستم.

**تعداد و شیوه کشته شدن غزه دل هر انسانی را به درد می‌آورد**

ضیایی رئیس مرکز گفت وگویی ادیبان نیز در این نشست گفت: مرکز گفتوگوی ادیبان ۳۰ سال است در حال همکاری بین ادیان مختلف است و فعالیت می‌کند.وی افزود: در این مدت تمام تلاش مرکز ادیان در جهت صلح و هم زمیستی مسالمت آمیز بوده است. ضیایی عنوان کرد: حملات وحشیانه رژیم اشغال‌گر است و به کودکان و زنان و بیمارستان‌ها تا سف بار بوده است و به امکان مقدس نیز حمله کردند، بعضی از این کلیساها ۱۶۰۰ سال سابقه فعالیت داشته‌اند. رئیس مرکز گفتوگوی ادیان گفت: تعداد و شیوه کشته شدن انسان‌ها در غزه دل هر انسانی را به درد می‌آورد و سازمان‌های حقوق بشری نیز اقدامات عملی برای آتش بس انجام نمی‌دهند. وی افزود: این اقدامات را جامعه جهانی ادیان و همه پیروان ادیان الهی محکوم می‌کند.

**صهیونیسم از یهود جداست**

انیا سرگیس اسقف کاتولیک آشوری تهران در این نشست با بیان اینکه کاش امروز برای جشن گرفتن و صلح جمع می‌شدیم، گفت: جنایتی که امروز می‌بینیم سخت است به زبان بیابوریم و با دعا کردن کاری پیش نمی‌بریم؛ البته دیروز برای مردم غزه دعا کردیم و خواهان صلح و سلامتی برای مردم غزه شدیم اما سازمان‌های حقوق بشر در دارو و غذا رساندن به مردم غزه کجا هستند؟

وی با بیان اینکه ما فقط برای محکوم کردن بمباران کلیساها جمع نشدیم بلکه بیمارستان‌المعدانی و مدارس و محلی که برای خدمت رسانی است هم بمباران کردند، گفت: وقتی کودکان یتیم را می‌بینیم این سوال مطرح می‌شود که سازمان ملل چکار می‌کند؟ دلمان درد می‌آید و ما آماده خدمت و هرکاری هستیم که از دستمان برمی‌آید و امیدواریم لاقلم مدتی صلح برقرار شود که بتواند دارو و غذا ارسال کنند.

وانیا سرگیس اسقف کاتولیک آشوری تهران تصریح کرد: متأسفانه روسای جمهور کشورها در صف رفتن و اسرائیل برای حمایت از جنایت هستند؛ ملت‌ها باید بفهمند که اسرائیل در حال کشت و کشتار است و اگر

**صهیونیست‌ها از اعتقادات یهودیت سوء استفاده می‌کنند**

حمای لاله زار در پاسخ به سوالاتی راجع به تفکیک یهودیان و صهیونیست‌ها گفت: صهیونیست‌ها متأسفانه از بعضی اعتقادات یهودیت سوء استفاده می‌کنند، یهودیت هیچوقت در پی جنگ و زورگویی نبوده است و این دو متفاوت هستند. وی افزود: یهودیت و اسلام اشتراکات فراوانی دارند و همیشه با سازگاری در کنار هم زندگی کرده‌اند، ایران عزیز هم یکی از نمونه‌های این زندگی مسالمت آمیز بوده است.

**دنیای فعلی دنیای عادلانه‌ای نیست**

اسقف اعظم ارامنه تهران سبو سرکیسیان در پاسخ به سوالاتی راجع به فلسطین، گفت: در پایان جلسه قبلی ما به شدت عملیات رژیم صهیونیستی را محکوم کردیم و از جهانیان خواستیم منافع مردم فلسطین اعمال شود. وی افزود: دو نفر از ایران در کنفرانس جهانی ما حضور داشتند و سعی داشتند در این راستا آگاهی بخش باشند. چرا که متأسفانه این را باور داریم دنیا فعلی دنیای عادلانه ای نیست.

**جنایت وحشیانه رژیم صهیونیستی را از طریق کلیسای شرق آشوری محکوم می‌کنیم**

سبو سرکیسیان گفت: بدیهی است همه ما یکدل و یکپارچه تلاش کنیم تا به اهداف بالا و عدالت بخش برسیم. ارامنه ساکن قریباغ نیز در همین وضعیت بودند و جهانیان سناکت بودند. وی افزود: تنها مقام معظم حاکم کنند که حق ارامنه محفوظ بماند.

کنسک کلیسای شرق آشوری هم در این نشست گفت: این جنایت وحشیانه را از طریق کلیسای شرق آشوری محکوم می‌کنیم، ما در کشوری زندگی می‌کنیم که می‌توانیم آزادانه زندگی کنیم و این نشست نمونه بارز آن است. وی افزود: امیدواریم صلح در تمام جهان خصوصا خاورمیانه برقرار شود، امیدواریم به زودی این جنگ تمام شود.